XV - atuação como profissional especializado (facilitador) nas audiências de depoimento especial no âmbito do Judiciário estadual, com
participação mínima em 10 (dez) audiências;
XVI - atuação como fiscal de contratos no âmbito do Judiciário maranhense no valor global de até R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais), com no mínimo seis meses de atuação na função, devidamente atestado pelo Gestor do Contratos, observado o cumprimento dos
requisitos constantes da Resolução 21/2018 TJ;
XVII - atuação como fiscal de contratos no âmbito do Judiciário maranhense no valor global acima de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta
mil reais) e menores que R$ 1.000.000,00 (milhão de reais), com no mínimo seis meses de atuação na função, devidamente atestado pelo
Gestor do Contratos, observado o cumprimento dos requisitos constantes da Resolução 21/2018 TJ;
XVIII - atuação como fiscal de contratos no âmbito do Judiciário maranhense no valor global acima de R$ 1.000.000,00 (milhão de reais),

[...]

nos termos da Resolução GP 1/2017.

33 05

Participação em ações de treinamento, escolhido
pelo servidor, em território nacional.

30 05

Passagem aérea para viagem em território nacional,
com limite máximo de valor para a emissão dos
bilhetes de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos
reais).

27 10

Folga do serviço por até 05 (cinco) dias. 24 10

Vaga na garagem por, no mínimo, seis meses no
prédio do Centro Administrativo do TJ – Rua do
Egito.

21 01

Vaga na garagem por, no mínimo, seis meses no
prédio do Fórum da Comarca de São Luís.